Estado do Piauí
" " " “ PIlEFEITllIlll ll1lIll|l¦lPlll IIE Illlllllllll
i`EÑ“^I'°fIUMA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO,CULTURA E DESPORTOS
TRABALHO E INOLUSÃO SOCIAL

Oficio N9 130/2015 lnhuma, 07 malo de 2015.

Ilmo. Sr. Evandro Garla
Secretario Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusão Social.
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer

Ref.: Convênio 774111/2012
Assunto: Solìcitação da Segunda Formação do PELC

Senhor Secretario,

Ao tempo em que o cumprimento, venho solicitar de Vossa Senhoria a Segunda
Formação do Módulo AV- l do Programa Esporte e Lazer da Cidade (PELC) - Núcleo
Vida Saudável em nosso municipio, visto que, já se encontra com 06 (seis) meses de
execução em nossa cidade_

Solicitamos ainda, que seja agendada para os dias 01 e 02 de junho do corrente
ano, tendo em vista que o nosso município comemora as atividades alusivas ao seu
aniversário na semana seguinte e geralmente todos os participantes desta formação
estarão envolvidos nestas atividades.

A formação deve contemplar 20 (vinte) participantes, dentre eles
Coordenadores e agente sociais do programa, educadores físicos, representantes do
município e da comunidade.

A formação acontecerá no Auditorio da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desportos, por ter um auditorio climatizado e central de fácil acesso a todos.
Localizada na Rua XV de Novembro, N9 187._rCentro, próximo ao Banco do Brasil e a
Prefeitura Municipal. A

Para quaisquer esclarecimentos colocamo-nos à disposição através dos
contatos: (89) 3477-1214 (89) 9914-1119 e por o email: joseleidenogueira@gmaiI.com

Na certeza de sermos atendidos, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Moacirí' _ sde Carvalho
Pref tod lnhuma Piauí

Rua XV de Novembro,_187 - Centro / CEP: 64.535~OO0 - Inhuma - PI
Fone: (89) 3477-1214 - E-mail: educacao@nhuma.pi.gov.br